12)305 13 oo

25 pounds sterling, [blotted] shillings.

443. RETOUR OF THE LANDS OF WEDDEKBURN, A.D. 1469. Haec in-

quisitio facta fu$ apud Berwick, Coram provido viro Ad. de Nesbit de

eodem vi3 in hac parte . . . confirmato duodecimo die mensis Maij
anno Domini mil quadragintesimo sexagesimo nono per hos probos et

fideles . . . vid. Archibaldum Douglas, Georgium Home de Hassingtoun,

Georgium Ker de Samuelstoun, Wilielmum Gairlie de Hoprig, Robertum

Douglas de Mordington, Thomam Home de Toningham, Davidem Lumis-

den de Blanhern, Patricium Sligh (?) de Cumledge, Alexrum Chirnsyde de

Whitsumlaws, Davidem Rentoun de Billie, Joannem Ellum de Butterden,
Nicolaum Fermer . . . Thomam de Edingtoun de eodem, Robertum
Nisbet de Mungoswalls, Joannem Lumisden, Archibaldum Lumisden et

Patricium Hangangside. Qui jurati dicunt quod quori David Home de

Wethirburn miles Avus Georgij Home . . . obiit ultimo vestitus et . . .

ut de feudo et fidem et pacem Dom. nostri Regis de omnibus et singulis

terris de Wethirburn cum per?, et in una terra husbandia cum dimidio in

Hutun jacen. infra vicec. de Berwick. Et quod dictus Georgius Home
est legitimus et propinquior haeres dicti quondam Davidis sui Avi de dictis
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terris cum pertinent. Et quod est legitimae aetatis. Et quod dictae

terrae de Wethirburn valent nunc per annum Decem libf et tantum

valuerunt tempore pads. Et quod di8 terrae de Hutoun valent nunc per

annum viginti solid et tantum valuerunt tempore pacis. Et quod dictae

terrae de Wethirburn tenentur de die? Domino nostro Rege in Capita,

Reddendo eidem unum denarium argenti ad festum per nomine albae

firmae si petatur tantum. Et quod dictae terr de Hutun tenentur de

eodem Domino nostr. Rege reddendo . . . denarium argenti nomine

Albae firmae in festo per. Et quod sunt in manibus dicti Domini nostri

Regis ... ad confectionem portium (?) per mortem dicti quond. David

ob defectum . . . qui suum non prosequeri et non aliter. In cujus rei

testimonium sigillum di8 Adami de Nesbit . . . una cum sigillis quorun-

dam aliorum qui dictae Inquisitione intererant . . . anno et die mensis

supradictis.

[L. S.]

[Ab Autographo penes D. Home de Wedderburn.]

J. WOOD BROWN.

444. CUTLERS OF KINROSS. In an interesting article on Kinross

which appeared in the Scotsman of April 19, mention is made of the

cutlers
* a class of mechanics now lost to Kinross.' The most trustworthy

steel blades came from Kinross. They were in every packman's box and